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GRANITOS MOLDURADOS S.L.

W W WV V V

Dimensiones Dimensiones DimensionesPeso/Kg Peso/kg Peso/kgPrecio Precio Precio
X X XY Y YZ Z ZREF. REF. REF.

EBAL11

EBAL12

EBAL13

EBAL21 EBAL31

EBAL22 EBAL32

EBAL23 EBAL33

80 80 14 14 17

100 21 21 24

80 Consultar Consultar Consultar

100 Consultar Consultar Consultar

80

80

80

80

80

100

100

100

100

100

100

100

150

150

150120

80 80

100

120

80 113

113

113120 120 30 30 34120 Consultar Consultar Consultar

100

750 750 750

750

750750

750 750

750

FAMILIA E23   BAL AUSTRES  BAL AUSTRES

PARDONELO COVALLO FROXAN

 Ud Ud  UdUd./€ Ud./€ Ud./€
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GRANITOS MOLDURADOS S.L.

W W WV V V

Dimensiones Dimensiones DimensionesPeso/Kg Peso/kg Peso/kgPrecio Precio Precio
X X XY Y YZ Z ZREF. REF. REF.

EBAL41

EBAL42

EBAL43

EBAL51 EBAL61

EBAL52 EBAL62

EBAL53 EBAL63

90

90

90

80

100

90 115

115

115

90

90

110 110 110

130

150 150 150

130 130

120 120

150

170

120

150 150

170 170

80

100

120120

750 750 750

750

750

750

750

750

750

16 16 25

22 22 35

Consultar Consultar Consultar

Consultar Consultar Consultar

30 30 45Consultar Consultar Consultar

FAMILIA E23  BAL AUSTRES  BAL AUSTRES

XX XXXX

YY YYYY

ZZ
ZZZZ

WW WWWW
VV

BARJAS TRAPA SERRA

 Ud Ud  UdUd./€ Ud./€ Ud./€
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GRANITOS MOLDURADOS S.L.

W W WV V V

Dimensiones Dimensiones DimensionesPeso/Kg Peso/kg Peso/kgPrecio Precio Precio
X X XY Y YZ Z ZREF. REF. REF.

EBAL71

EBAL72

EBAL73

EBAL81 EBAL91

EBAL82 EBAL92

EBAL38 EBAL93

120

140

160

120

140

120 120

140

160 160 160160

140

120 120

140 140

160

650 355

355

355

700

700700650

650 700

25 15 25

35 20 35

Consultar Consultar Consultar

Consultar Consultar Consultar

45 25 45Consultar Consultar Consultar

XX XX XX

YY

YY

YY

ZZ

ZZ

ZZ

FAMILIA E23   BAL AUSTRES  BAL AUSTRES

MOREDA PARADA PARTEME

 Ud Ud  UdUd./€ Ud./€ Ud./€
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W W WV V V

Dimensiones Dimensiones DimensionesPeso/Kg Peso/kg Peso/kgPrecio Precio Precio
X X XY Y YZ Z ZREF. REF. REF.

EBAL101 EBAL111 EBAL121160 160 180 180 165 165 165700 665 1000Consultar35 40 45Consultar Consultar

XX XX XX

YY YY YY

ZZ ZZ
ZZ

VV

FAMILIA E23  BAL AUSTRES  BAL AUSTRES

RUGANDO CONVENTO TURREIRA

 Ud Ud  UdUd./€ Ud./€ Ud./€
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GRANITOS MOLDURADOS S.L.

W W WV V V

Dimensiones Dimensiones DimensionesPeso/Kg Peso/kg Peso/kgPrecio Precio Precio
X X XY Y YZ Z ZREF. REF. REF.

EBAL131 920 720 75720 Consultar85

XX

YY ZZ

WW

FAMILIA E23   BAL AUSTRES  BAL AUSTRES

FISTEOS

 Ud Ud./€

GRANITOS MOLDURADOS S.L.

www.granitospcm.com
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